2022 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

K-POP 女性アイドルグループ「Billlie (ビリー)」 日本オフィシャルサイト開設のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、「Billlie(ビリー)」

の日本のマネジメント会社である株式会社インタラクティブメディアミックス (所在地: 東京都品川区、

代表取締役: 孫 一亨)とともに、「Billlie(ビリー)」の日本オフィシャルサイトを、本日開設いたしまし

たことを、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、Billlie の最新情報はもちろん、ここでしか見られない動画コンテンツや Diary 等の日本

オフィシャルサイト会員限定の様々なコンテンツや情報をお届けしてまいります。

■サイト名

Billlie JAPAN OFFICIAL SITE ≪Belllie’ve Japan≫

■URL

https://billlie.jp/

■開設日

2022 年 11 月 10 日（木）

■会費

無料（登録制）

■コンテンツ

INFORMATION、PROFILE、DISCOGRAPHY、PHOTO、MOVIE、DIARY、LETTER、ENQUETE、DOWNLOAD、QUIZ、

BIRTHDAY SPECIAL、SHOP

■会員特典

・サイト内コンテンツの閲覧（パソコン/スマートフォン）

・メールマガジン配信（不定期）

・イベントの先行案内、会員限定イベントの参加または参加申込権

・チケットの先行抽選予約

https://billlie.jp/

■日本オフィシャルサイトオープン記念 早期登録キャンペーン

2022 年 12 月 18 日(日)までに無料会員登録していただいた方の中から、

抽選 5名様に≪Billlie 団体 直筆サイン入りチェキ or 直筆サイン入り色紙≫をプレゼントいたします。

【Billlie PROFILE】

ⒸMYSTIC STORY

2021年11⽉10⽇に韓国でデビューしたK-POP第4世代のスーパールーキー。メンバーは韓国人5人（シユ

ン、スヒョン、 ムン・スア、ション、ハラム）と日本人2人（はるな、つき）の計7人。

デビュー当初から音楽・歌詞・ミュージックビデオ・パフォーマンスなどの全ての要素で、ミステリア

スで魅惑的な一つのストーリーを披露してきました。

グループとしての活動はもちろん、メンバーのつきは「Ginga Minga Yo」のチッケム（1つのカメラで1

人のパフォーマンスを撮った映像）で見せる豊かな表情が話題となり、動画の視聴回数は1,000万回を突

破。さらに、⾯⽩いキャラクターで韓国のバラエティで一躍話題になりました。

また、デビュー前には「Popteen」の専属モデルを務めていた経歴もあり、既に日本での知名度もかなり

高いです。

他にもASTROムンビンの実妹で「UNPRETTY RAP STAR 2」出身のムン・スアや、大人気WEBドラマ「A-

TEEN」の主演を務めていたスヒョンなどが在籍し、彼女たちの今後の活躍に期待が高まっています。

なお、BilllieのファンのことをBelllie've（ビリーブ）といい、「Billlieとファンはお互いを信じ、

ファンと私たちは⼀つ」という意味が込められています。

今年12月に日本で開催される「2022 Asia Artist Awards」への参加も決定、

（「2022 Asia Artist Awards」は12月13日（火）、ガラショー「2022 AAA AFTER STAGE」は12月14日

（水）に名古屋・日本ガイシホールで開催）、今後Billlieは、日本オフィシャルサイト≪Belllie’ve

JAPAN≫を通して、日本のファンとの交流を深め、より活発的に日本活動も展開していく予定です。

【MEMBER PROFILE】

名前：ムン・スア   名前：スヒョン        名前：ハラム          名前：つき

生年月日：1999.09.09  生年月日：2000.01.15  生年月日：2001.01.13  生年月日：2002.09.21

出身：韓国       出身：韓国            出身：韓国            出身：日本

名前：ション     名前：シユン          名前：はるな

生年月日：2003.01.28 生年月日：2005.02.16  生年月日：2006.01.30

出身：韓国      出身：韓国      出身：日本

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 9 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・株式会社インタラクティブメディアミックス

代表取締役   孫 一亨

本社      東京都品川区北品川五丁目 4 番 14号

事業内容    俳優・アーティストのマネジメント、イベント企画及び開催、

放送・映画コンテンツなどの配給、DVD・グッズなどの制作及び販売 他

URL       https://imx.ne.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/
https://imx.ne.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp